17.54f.567/000f-78, referente à ContrattçEp de pess.!,F iuídica para prestâção de serviços

em prol a Proteção Social Básica, ua execúç:lti dô §êrviÇo ile Coívivê.n:ii e.f1?t::T:nJ:
de üínculo no úunicípio de Capela do Alfo AIegie-IiA, no valor global de RS 21'060'00

(Vinte e um mil e sessenta reais). 'CUmprindo iissim c,om as disposições emendas.pela

Lgislaçao aplicável à espécie e pelo EgÉgio 
'Tribunal'de 'Contas dos Municípios do Estâdo da

Bahia.

. Gapelà do Alto Alege- BA, l9 de Janeiro de 2024

EXTRATO DE RATTFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO OO9DO24